

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT
ADDENDUM NO. 2 TO RFP#18-0134-7

FOR: Design, Provide and Install Playground Equipment at Memorial Stadium

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:


1. **QUESTION:** The existing playground, it contains mulch? If so, are we expected to remove that mulch and existing play equipment?
RESPONSE: As stated in the bid document the County will be responsible for removing the existing mulch. There is a new playground and there is no existing equipment to be removed.
2. **QUESTION:** Can you provide pictures of the existing site?
RESPONSE: Site pictures are posted along with the bid document at purchasing.chathamcounty.org.
3. **QUESTION:** Is there already concrete to use as a sub base for the PIP or should this be provided and installed by the contractor?
RESPONSE: The sub base is gravel and it would be the responsibility of the Contractor to provide concrete as necessary.
4. **QUESTION:** Is it possible for the bid date to be extended due to the nature of the changes that were made in the first addendum?
RESPONSE: The proposal will not be extended.

**THE PROPOSAL DUE DATE REMAINS 5:00
PM, FEBRUARY 5, 2019.**

PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

January 29, 2019

DATE


MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY